
Zarządzenie Nr 156/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. wydania nieruchomości położonej przy ul. J.Słowackiego  
w Czechowicach-Dziedzicach obejmującej prawo użytkowania wieczystego gruntu i prawo 

własności budynków. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 2 uchwały Nr XLIX/512/06 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 4 września 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Czechowicach-dziedzicach, § 1 zarządzenia Nr 50/09 Burmistrza Czechowic-Dziedzic        
z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanych położonych                  
w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Słowackiego w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, 
w związku z umową sprzedaży nieruchomości zawartą w formie aktu notarialnego Repertorium A Nr 
11592/2009 z dnia 21 września 2009 r. spisanym w Kancelarii Notarialnej Notariusz Mireli Radwan    
w Pszczynie przy ul. Ks. Bp. Bogedaina 16 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołać komisję ds. wydania nieruchomości sprzedanej przez Gminę Czechowice-Dziedzice 
firmie B.J.G. Spółka z o.o. aktem notarialnym Repertorium A Nr 11592/2009 z dnia 21 września 2009 
r. obejmującej prawo wieczystego użytkowania działek nr 3788/1028 i 3788/1029 o łącznej 
powierzchni 1,2709 ha oraz posadowionych na tych działkach budynków i budowli stanowiących 
odrębny od gruntu przedmiot własności. 
 
§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą:  

1) Małgorzata Dadak  − przewodnicząca  

2) Tadeusz Gawron   − członek 

3) Jerzy Kwaśniewski  − członek 

4) Mariola Pietrzak  − członek. 
 
§ 3. Zdaniem Komisji jest wydanie protokołem zdawczo-odbiorczym nieruchomości wymienionej        
w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji w terminie do dnia 27 listopada 
2009 r. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


